

# NES-posten

MENIGHETSBLAD FOR NES

NR. 3 - HØST - 2021

54. ÅRGANG

*Velkommen tilbake!*



Foto: Ingrid Marie Auke

Hans Nielsen  
Hauge 250 år  
s.3

Gravplasser  
i Nes  
s. 6

Babysang, kortilbud  
og halloweenfest  
s. 15

## «Skaff meg en synder å tilgi, en som er større enn meg. Så je kæin få tilgi for en gongs skuld. Og andre ska knele for meg».



Lilly Lauten  
Sokneprest i Nes og  
Udenes

Første gangen jeg hørte Knut Anders Sørum syngre denne gamle teksten av Alf Prøysen, så kjente jeg at det reiv litt i hjerterota. Han synger med en sånn sårhet og nesten litt desperasjon. Finn en som er en større synder enn meg sånn at også jeg kan få gi tilgivelse og ikke alltid være den som trenger å bli tilgitt.

Tilgivelse handler ikke bare om å si unnskyld, tilgivelse handler om så mye mer, det handler om frihet, frihet til å leve. Jeg kjenner ofte på en utilstrekkelighet, at jeg ikke når opp, at jeg svikter, at jeg kunne ha gjort ting enda bedre. Og sånt tror jeg mange kjenner på. Og føler at vi hele tiden må si unnskyld. Og så bli vi ekstra oppmerksomme på andre som kanskje sier og gjør ting som sårer og så klarer vi ikke legge det bak oss. Vi går og gnager på det.

Når Peter spør Jesus om hvor mange ganger han skal tilgi en person og han selv foreslår hele 7 ganger, så svarer Jesus at han skal tilgi 70 x 7. Jeg tror Peter syntes det var i drøysteste laget. Men Jesus visste noe som Peter ikke hadde oppdaget enda, nemlig at det å tilgi handler om å sette både seg selv og den andre fri.

Å tilgi handler ikke om å si at alt er greit, det handler ikke om at du slipper unna ansvar for det du har gjort bare du sier unnskyld. Men tilgivelse handler om å ta tilbake kontroll i eget liv, ikke la noen som har gjort deg urett fortsatt ha makt i livet ditt.

I kirka bruker vi ofte begrepet SYND. Et ord som for mange kan være vanskelig å forholde seg til, det er et ord som bære med seg så mange fordommer. Men sannheten er jo at vi alle sammen synder hver eneste dag. Vi tar dumme

valg, vi er egoister, vi sier dumme ting til andre. Da er det godt å kunne komme til Gud med alt det vi gjør som ikke er bra, det er godt å kunne sette ord på det og be om tilgivelse. For på den måten å bli satt fri.

Og jeg tror at dersom et menneske selv har erfart å få tilgitt mye, vil den også være raus med tilgivelse til andre og på den måtene kan vi sette hverandre fri slik Jesus satte oss fri.

Tilgivelse er en kunst som kan være vanskelig å mestre, men vi trenger det alle sammen i livene våre for å kunne leve gode liv.

### NES-POSTEN MENIGHETSBLAD FOR NES



Aud Irene Rybråten, Andreas Jensen  
og Ingrid Marie Auke.  
Foto: Odd Istad.

REDAKTØR: Ingrid Marie Auke

REDAKSJONSKOMITE:

Andreas Jensen, Auli,  
Rune Sjølie, Fenstad,  
Lena Olsen, Ingeborgrud,  
Wenche Husås Sundby, Nes,  
Marianne Granum, Udenes og  
Aud Irene Rybråten, Årnes.

DESSUTEN:

Eivind Johannessen,  
Sigrid F. Wold,  
Lillian E. Syversrud og Odd Istad.

LAYOUT/TRYKK: 07 Media – 07.no,

ANSVARLIG UTGIVER:

Nes kirkelig fellesråd

ADRESSE:

NES-posten, postboks 205,  
2151 Årnes

E-post: [post@kirkenines.no](mailto:post@kirkenines.no)

Vippsnr: 584351

Kontonummer: 8601.41.63125

Les NES-posten også på  
[www.kirkenines.no](http://www.kirkenines.no)

# Hans Nielsen Hauge 250 år

Forfatteren Karsten Alnes har sagt om Hauge «...en av de mest betydningsfulle personligheter i norsk historie. Han var med på å prege utviklingen av det moderne norske samfunnet.»



Konfirmanter fra Nes på besøk ved gravminnet

## Jubileum

Det er i år 250 år siden Hans Nielsen Hauge ble født på gården Hauge i Tune i Østfold. På Gamle Aker Kirkegård står gravminnet over ham. Hauge var litt nesbu også, fordi han i sitt første ekteskap var gift med Andrea Andersdatter Nyhus fra Klodsbodding.

De fikk en sønn sammen, men Andrea døde en uke etter fødselen. Hauge giftet seg to år etter med Ingeborg Marie Olsdatter. Sønnen Andreas levde opp, og ble siden prest, utga en salmebok, og var den første sekretær for Det norske misjonsselskap.

Vi besøker Hans Nielsen Huges Minde, som i dag er et moderne museum og besøkssenter. Det består av to bygninger: Huges barndomshjem (1730) og et forsamlingslokale (1830). Tune er i dag en del av Fredrikstad. Vår guid Svein Høiden tar i mot oss ved langbordet i stua.

## Kilder

Wikipedia  
Modige Hans som forandret Norge. Cappelen Damm.  
Norges kulturhistorie, bind 4  
Aftenposten Historie nr. 9 2017



Bordet som samlet familien på Hauge

Rundt dette bordet samlet faren til Hans hele husstanden flere ganger om dagen til måltider, planlegging og andakter. Hans var den femte i rekken av ti søsken. Det var viktig for faren at både familien og arbeidsfolk kunne samle seg i et fellesskap. Guiden tenner to lys, ett for åpenbaringslyset Hans opplevde, og ett for mannen selv. Hans skulle bety mye for det norske folk. Det var imidlertid ikke noe enkelt liv Hans Nielsen skulle få.

## Lyset

Hans var 25 år gammel da han opplevde noe skjellsettende. En vårdag han arbeidet ute på jordet, mens han sang en salme, opplevde han et intenst lys. Han var overbevist om at lyset var fra Gud, og at Guds kjærlighet strømmet gjennom kroppen. Dette ble en skjellsettende opplevelse og starten på noe nytt. Guiden forteller at han en gang hadde hatt besøk av historikeren Berge Furre. Han ville gjerne ut på jordet der dette skjedde, og han sa: «Her begynner historien om det moderne Norge!»

Hauge ble sentrum for en bevegelse, og fikk mange venner rundt om i Norge. Han var datidens største investor. I år 1800 dro han til København, og

fem trykkerier trykte bøkene hans i 60 000 eksemplarer. Han kjøpte gårder og startet bedrifter. Mange gårder og bedrifter som tidligere gikk dårlig, fikk han til å blomstre. Han fikk handelsbrev i Bergen. Han kjøpte fisk i Nord-Norge og solgte korn tilbake til en rimelig pris. Samtidig var han ofte forfulgt av både lensmann og prest. Hvorfor?

## Konventikkelvirksomhet

Christian 6. var påvirket av pietismen. Han mente at ungdommen måtte få god bibelundervisning, og innførte konfirmasjon (1736) og allmueskole (1739). Fra gammelt av var folk oppfordret til å komme sammen i bønn, bibellesning og oppbyggelse, i såkalte konventikler. Ordet betyr «små forsamlinger». I 1741 ga han et dektret eller lov for denne virksomheten. Slike møter kunne bare avholdes av soknepresten, som var kongens embedsmann, eller noen som soknepresten kunne godkjenne. Årsaken var åpenbar: enevoldskongen ønsket ikke sekterisme eller splittelse. Kongens tro var folkets tro. Unntak fra plakaten var husandakter. Plakaten ble etter hvert forhatt, men ble først opphevet i 1842. I anklagene mot Hauge, var brudd på konventikkel-plakaten den viktigste, men han ble også anklaget for løsgjengeri. Hauge ble arrestert ti ganger og satt til sammen ti år i fengsel. Helsa ble ødelagt av de strenge fengselsoppholdene.

Etter at han ble satt fri, kunne han ta opp noe av virksomheten, og mange søkte Huges råd. Hans døde på gården Bredtvet i 1824, 53 år gammel.

Hans innsats varslet en ny tid. Hauge skriver et sted: «Med tabet av Frihet taber mennesket alt- Vil Geistligheten og Øvrigheten forstyrre det gode? Under Guds Åsyn er vi alle like».

Tekst og foto: Eivind Johannessen

## Årnes

**Innsettelse av sokneprest  
i Årnes menighet og kirkeverge for Nes**

I gudstjenesten i Årnes kirke søndag 12. september ble Harald Torgersen innsatt som ny sokneprest i Årnes menighet og Ingrid M. Auke innsatt som ny kirkeverge i Nes. Harald har fungert i stillingen siden våren 2020 og ble fast ansatt i juni i år. Ingrid, som er oppvokst på Fjellfoten, tiltrådte 1. august og kommer fra jobben som daglig leder i Nordberg og Maridalen menigheter i Oslo.

Innsettelsesgudstjenesten ble ledet av prost Liv Berg Krohn-Hansen som ønsket Harald velkommen i fast stilling. Etter gudstjenesten bød menigheten på kirkecaffe. Nesposten ønsker Harald og Ingrid lykke til og håper de vil trives!

**Restaurering av orgelet i Årnes kirke**

Orgelet i Årnes kirke sto ferdig i 1881 og trenger nå en ordentlig restaurering. Målet er å samle inn 1 million kroner og per i dag har vi samlet inn 124.388,-.



Tidligere er det arrangert orgelkonserter til inntekt for nytt orgel, men koronapandemien satte en

stopper for disse. Mange aktører har vært i sving i kirka for å lage minikonserter som legges ut på facebooksidene til Nes kirkelige fellesråd hver fredag, hvor vi samtidig oppfordrer til å gi et bidrag til restaureringen.

Orgelet er viktig i de fleste kirkelige handlinger og står sentralt i kirkas virksomhet. Årnes kirke brukes ofte i konsertsammenheng, og et nyoppusset orgel vil derfor komme hele bygda til gode. Vi ønsker at orgelet vårt står nyoppusset til jubileumsgudstjenesten 1. søndag i advent 2028, og håper flest mulig, både foreninger og enkeltpersoner, vil delta på dugnaden.

**VIPPS:** 508503 / Kontonummer: 1822.63.71741.  
Tusen takk for gaven dere gir!

**Brød & Cirkus**

Årets lokalmatfestival lot seg gjennomføre både med og uten koronarestriksjoner, da Norge gjenåpnet lørdagen i festivalhelga. Kirken i Nes var tilstede med kirkevaffel-stand utenfor kirkekontoret under hele festivalen. Det var et yrende liv og veldig mange hyggelige vaffelgjester innom og vaffellukta spredte seg nedover Rådhusgata og utover Trekanten park. Årnes menighet fikk inn kr. 10.000,- som valgfri «vaffeldonasjon», alt til innsamlingen til nytt orgel. Tusen takk!

*Tekst/foto: Aud Rybråten*

## Nes

**Høsttakkefest og gullkonfirmanter**

Vi hadde i år som i fjor masse produkter fra markens grøde på Høsttakkefesten i Nes kirke 26. september. En flott gjeng med Gullkonfirmanter pyntet opp kirka sammen med alle de fargerike grønnsakene som dekorerte hele kirkerommet. Det å se hva moder jord gir oss av alt vi trenger, gir rom for takknemlighet. Takknemlighet av å få vokse opp, leve så tett på alle de som sørger for at vi har mat på bordet. Tusen takk for maten!

**Kjøledag**

Velkommen til Nes kirke lørdag 30 oktober. kl.13.00 til Ny KJOLEDAG. Innsamlingen går til Kirkens nødhjelps arbeid for rent drikkevann, sanitære forhold og hygiene. Vi ønsker oss virkelig at du kommer en tur for å se på vårt fantastiske, annerledes og store utvalg av kjoler. Er du en person som liker å sy, liker noe annerledes, tenker miljø eller trenger en ny ballkjole, da er dette det riktige stedet for deg. Vi ønsker deg hjertelig velkommen.

**Ingeborgrud****Den nye gravplassen på kirka vår ble vigslet søndag 12. september ved prost Liv B. Krohn-Hansen.**

Utvidelsen betyr 220 nye gravplasser, 76 urneplasser, minne/ navnetavle og en gravplass for alle troende og ikke troende og for alle slags religioner. Det ble feiret med gudstjeneste ved sokneprest Bjørg Elisabeth Oserud og prost Liv B. Krohn-Hansen, taler, servering av lapskaus og kaker, og så offisiell åpning ved ordfører Grete Sjøli til slutt. Været var også på vår side og det ble en fin markering for alle.

*Tekst/foto: Bente W Rønold, sekretær*

## Udenes

## Gullkonfirmant-treff 26.09.2021



## Plussordkvelder

Vi er så glad for å kunne invitere deg til Plussord kvelder i Nes kirkestue. Med disse kveldene ønsker vi å kunne møtes over en kopp kaffe for å snakke, diskutere og belyse emner som berører alles hverdag. Første kvelden var 6.10 kl.19.00, Tema: høy terskel inn i kirken. Ledet av Ragnhild Hansen

Hvorfor er det mange som synes det er vanskelig å komme inn i kirka?

Vi fortsetter med: 3.11. kl. 19.00 (osv.) og deretter: 1.12. kl. 19.00 (osv.)

3.11. kl.19.00, Tema: Sorg. Leder Lilly Rene M. Lauten. Hva innebærer sorg for alle? Sorg over...? Vi er mange som har sorg.

1.12. kl.19.00, Tema: Jul, før og nå. Det å ta vare på hverandre. Leder Lilly Rene M. Lauten. En fortellerkveld om Jul for deg, meg, før og nå.

Velkommen til oss.

*Tekst/Foto: Wenche Husås Sundby, Nes menighet*

## Rehabilitering av Udenes kirke



Rehabiliteringsarbeidet ved Udenes kirke går sin gang, og arbeidet med nødvendige utbedringer har pågått igjennom hele sommeren. I tillegg til utbedringer på grunnmur og tårn, har kirken fått et nytt strøk maling. Det er også gjort et arbeid med å hente frem tidligere farge på ytterdørene på kirken, som nå er malt tilbake i en flott grønnfarge.

Spiret har vært løftet ned, og får en flott oppgradering. Kirken har vært åpen og i drift i hele perioden. Vi gleder oss over å se vakre Udenes kirke i fornyet fordums prakt!

*Tekst: Marianne Granum/Foto: Lilly Lauten.*

## Auli

**Nå når hverdagen ser ut til å normalisere seg, er det håp om at menighetens aktiviteter kan starte opp igjen. Dette gjelder blant annet ungdomskvelder og kor.**

På ungdomskveldene inviteres konfirmanter og ungdom til en sosial kveld i Auli kirke. Kvelden starter med servering av varm mat, gjerne pizza eller taco. Utover kvelden blir det diverse aktivitet, både i regi av menighetens frivillige og ungdommene selv. Det kan nevnes bli-kjent-leker, quiz og mørke-gjemsel. Konfirmantene vil få egen invitasjon, men det annonseres i tillegg på menighetens egen Facebook-side.

Kor Arti' har startet opp med øvelser igjen etter over et semester uten noen. Øvelsene må selvfølgelig være artige, og er det eneste gospelkoret i Nes. Det er derfor flere av koristene som bor andre steder i bygda. Det skal i løpet av høsten øves til julekonsert, som er en tradisjon vi ser fram til å gjenoppta.

Vel møtt til Auli menighet sine aktiviteter!-

*Tekst: Andreas Jensen og Magnhild Salater-Daljord*

## Fenstad



Lørdag 11. september 2021 avviklet Fenstad menighet sitt tradisjonelle loppemarked ved Fenstad kirkestue. Etter å kunet åpne igjen for denne type arrangementer, var det tydelig at svært mange hadde savnet loppemarkedet. Det var mye folk og biler, men det er viktig å nevne at smittevernet var ivaretatt på best mulig måte denne dagen. Loppemarkedet gir et viktig økonomisk bidrag til driften av kirkestua. Totalt havnet omsetningen på ca kr 100.000. En stor takk til alle som var innom og kjøpte lopper. Stor takk går også til de mange frivillige som både før, under og etter loppemarkedet bidro til å få dette gjennomført på en god måte. En flott dugnadsgjeng!

*Tekst: Rune Sjølie/Foto: Anita Lindholt*



# Gravplasser i Nes

**Kirkeverge Ingrid Marie Auke, assisterende kirkeverge Lillian Syversrud og driftsleder Pål Thorsen har etter sommeren hatt flere møter med Nes kommune vedrørende utvidelse av Årnes gravplass.**

I løpet av ca. 10 år vil den være full. Det er også andre gravplasser i Nes som vil være fulle i nær fremtid, men der er det naturlig utvidelsesmuligheter på egen eiendom. På Årnes derimot er det uvisst hvordan dette skal løses. Det er diskutert bruk av tomtene rundt gravplassen, samt en åttende gravplass i Nes.

Som en løsning for å utsette behovet i størst mulig grad, er ledergruppa i Nes kirkelige fellesråd i en prosess der man ser på alternative løsninger. Det er best mulig utnyttelse av eksisterende gravfelt, samt opprydningsjobb i gamle fester. I tillegg åpnet nå den første navnete minnelunden i Nes i september, og flere er påtenkt i nær fremtid.

## Navnet minnelund

En navnet minnelund er graver i et felt med felles minnesmerke hvor det er anledning til å sette opp navn og årstall for fødsel og død på den gravlagte. I Nes er dette urnegraver.

I en navnet minnelund vil gravplassforvaltningen sørge for felles beplantning og de etterlatte kan sette fra seg blomster og lys. Minnelunden bør være et sted som er godt for ettertanke og stillhet. Graver i en navnet minnelund kan festes etter fredningstidens utløp.

## Navnet minnelund på Ingeborgrud gravplass

I forbindelse med utvidelsen av gravplassen ved Ingeborgrud kirke, har det kommet navnet minnelund med plass til ca. 60 urnegraver. Den er tatt i bruk fra september 2021.

## Navnet minnelund på Årnes gravplass

Hvis alt går etter planen skal det stå en navnet minnelund klar ved Årnes gravplass til våren. Området er valgt



*Illustrasjon av Norconsult ved landskapsarkitekt Ove Kjensli, av kommende navnet minnelund på Årnes.*



*Navnet minnelund på Ingeborgrud tatt i bruk fra september. Foto: Lillian Thorbjørnsen*



ut og prosjekteringen er ferdig. Her vil det være plass til over 400 urner.

Nes kirkelige fellesråd har søkt kommunen om kr. 550 000 for å gjennomføre prosjektet.

*Kilde: Gravplassforeningen*



*Prost Liv Krohn-Hansen og sokneprest Bjørg Elisabeth Oserud under vigsel av utvidelse av gravplassen på Ingeborgrud.*

# Innvielse av Gapahuken ved Fenstad kirkestue

**Den 16. september ble den nye gapahuken ved Fenstad kirkestue innviet.**

Fellesrådsleder og leder av Fenstad menighetsråd, Johny Brekke, sto for åpningen. Mange hadde funnet veien til kirkestua denne ettermiddagen for å være med.

Gapahuken kan brukes til trosopplæringsarrangementer, dagsleire for konfirmanter, utendørs kirkekaffe, i tillegg til å være turmål for alle som ønsker å bruke den.

En mengde dugnadstimer er lagt ned av en flott gjeng med frivillige for å få dette i stand. Fenstad menighet takker for innsatsen! Det ble en flott gapahuk som vi håper mange kommer til å benytte seg av. Gapahuken er åpen for alle og er – som den eneste i Nes kommune – tilrettelagt for rullestolbrukere.

*Tekst: Rune Sjølie  
Foto: Anita Lindholt*



## Velkommen tilbake!

**Nå kan du være med på noe helt spesielt: En helt normal kirkehverdag.**

Gjenåpningen av Norge 25. september kl. 16.00 markerte slutten på 562 dager med koronarestriksjoner. Den norske kirke er glad for å kunne ønske varmt velkommen tilbake til helt vanlige gudstjenester, kirkekaffe, konserter, dåp, bryllup, konfirmasjoner og gravferder uten deltakerbegrensninger. Og ikke minst ønskes alle velkommen tilbake til fellesskapet og møteplassene i og rundt kirka. Her er det rom for alle – sammen.



# Dette skjer:

MØTEPLAN FOR 2. HALVÅR 2021

På grunn av usikkerheten rundt coronaviruset har de fleste misjonsforeningene ikke satt opp møtedatoer, men for de arrangementer det er satt opp møtedatoer, tas det forbehold om situasjonsbetingede endringer.

Følg med i Raumnes eller ta kontakt.

## FREDLY MISJONSHUS

Søndag 21.11. kl. 19.30  
Møte ved Ragnar Johannessen  
Kontaktperson Berit Tørnby tlf. 905 14 696.

## KNATTEN MISJONSHUS

Søndag 24.10. kl. 17.00 ved Olav Straume  
Onsdag 17.11. kl. 19.00 ved Sverre Bøe  
Søndag 12.12. kl. 17.00 ved Rami Seppala  
Kontaktperson Øystein Laberget 934 90 666

## TIRSDAGSKLUBBEN PÅ KNATTEN

(Knattenlia 2 ved Fjellfoten)  
For barn fra 2. – 7. trinn kl. 17.30 – 19.30.  
26.10. Allidrett, Fjellfoten skole, 09.11  
Indonesia kveld,  
23.11. Spillekveld og 07.12. Juleverksted.  
Kontaktperson Anna-Marie Laberget  
tlf. 913 30 924..

## SØNDAGSSKOLEN I FENSTAD

Søndagsskolesamlinger kl. 11.00 i kjelleren,  
kirkestua.  
Kontaktperson Berit Rimstad tlf. 402 02 992.

## NORMISJON, ÅRNES

Møtene er på Misjonshuset, Årnes på tirsdager  
kl. 19.00.  
16.11. andakt ved Jan Tore Anthonisen og  
07.12. andakt ved Svein Granerud.  
Kontaktperson Beate Samseth tlf. 962 05 567.

## MISJONSKLUBBEN KVINNEFORENING

Tilknyttet Norsk Luthersk Misjonssamband.  
Har møte ca. 3. hver mandag hjemme hos  
medlemmene.  
Kontaktperson Ruth Granhaug tlf. 905 33 544.

## AULI MISJONSFORENING

Tilknyttet Det Norske Misjonsselskap  
Har møte enkelte tirsdager kl. 19.00.  
Kontaktperson Hanne Gunntveit Sinkerud  
tlf. 412 91 964.

## ØSTGÅRD KVINNEFORENING

Tilknyttet Det Norske Misjonsselskap.  
Har møter hjemme hos medlemmene.  
Kontaktperson Kari Kirkenær, tlf. 988 89 636.

For informasjon om gudstjenester,  
se [www.kirkenines.no](http://www.kirkenines.no)  
og siste side i dette bladet.

# Slekters gang

01.06.2021-30.09.2021

## AULI SOKN

### Døpte:

Matheo Kristiansen (døpt i Nes)  
Amanda Nygaard Døderlein  
(døpt i Klodsbødding)  
Felix Rædergård  
Iver Andresen Sameien  
Tiril Sylten

### Døde:

Eldbjørg Larsen  
Thorbjørn Karlsen  
Øivind Andresen  
Trond Erik Bjorli  
Ragnar Bay Andersen  
Sverre Ørnulf Bäckmark  
Harald Antonsen  
Oddbjørg Ingveig Bach  
Morgen Nilsen Lervaa

## FENSTAD SOKN

### Døpte:

Gustav Finskud Granmo  
Arthur Frydenlund Engebretsen  
Håkon Hoem Aamodt  
Johanne Trondsen Tangen  
Sebastian Berge (døpt i Nes)  
Bendik Vestrum Berntsen  
Benedikte Hagen Kravdal  
Kasper Skauen Hoem

### Døde:

Inger Marit Roseth  
Marit Finstad  
Margit Nordlie  
Jorun Johansen

### Viet:

Elin Solvor Mangen og  
Johan Dalseth Reitan

## INGEBORGRUD SOKN

### Døpte:

Lilja Sofie Fredriksen Karøy  
(døpt i Drammen)  
Jenny Storholt  
Tobias Roland  
Emma Granli-Brynildsen  
Ariella Midtskog  
Astrid Aasvanger-Dystland

### Viet:

Jurate Kalvinyte og  
Kjell Arne Fjeld  
Lene Kårstad og Marius Opseth

### Døde:

Odd Nordby  
Knut Eugen Walle  
Einar Hogsnes  
Leif Arild Bekkerud

## NES SOKN

### Døpte:

Peder Henrik Engen-Greni  
Lava Magrete Finnanger  
Johannes Østeng Aarhus  
Stella Elind Høiby  
Melody Langaard Storaas  
Elida Bjørnerud Langvann

### Viet:

Hanne Elisabeth Dieseth og  
Dag Håvard Skogholt  
Line Nordby og Odd Kristian  
Dalsvåg  
Lisbeth Anderdal Esseth og  
Vegar Håker  
Eunice Burgos og Espen Bøhn  
Anna Rosa Rudin og  
Petter Meland Aasen

### Døde:

Frank Olaf Nielsen  
Ottar Larsen  
Kari Marie Grønvold  
Berit Johnsen  
Inger Helene Bundesen

## UDENES SOKN

### Døpte:

Olivia Lihus Andreassen  
(døpt i Høibråten)  
Philip Fjellheim (døpt i Nes)  
Maria Dyrseth  
Milea Ferger Isaksen  
Henry Aas Kalstad  
Olav Bjerke  
Emrik Unes Hage  
Even Hindrum Lund  
(døpt i Hovin)  
Gabriel Tangen-Eliassen  
Victoria Elisabeth Rørvik

### Viet:

Pernille Storvik Bakken og  
Erik Galgerud Bjørneng

### Døde:

Merete Lund  
Sølvi Johanne Gundersen Eitran  
Berit Kristhild Vandsemb  
Søren Vandsemb  
Bjørn Yngve Wessel

## ÅRNES SOKN

### Døpte:

Aurora Kirkerud Johansen  
Sander Emilian Hornslien  
Mellem  
Nils Loui Lindalen Wulff  
(døpt i Nes)  
Matheo Holm Larsen  
Ella Desiré Tofte-Lund  
Zelda Marie Gundersen  
Lundsæther (døpt i Nes)

Othilie Marie Skille (døpt i Nes)  
Even Thesen Viken  
Jonas Korsvoll Schulze  
Edor Fremmerlid Pettersson

### Viet:

Ada Josefine Rognerud og  
Hans-Martin Slommerud  
Husmo  
Ida-Beate Brandal Kleven og  
Kåre Vestby  
Desiré Svarstad Arnesen og  
Tony Aleksander Kjellstad  
Pedersen  
Anne Cathrine Schjervheim og  
Rune Skaarer  
Kari Mette Heinonen og Svein  
Erting Finstad  
Trine Rusten og  
Kjell Arne Høviskeland  
Therese Håskjold og  
Kai Vegar Johansen  
Bethina Maria Pettersen og  
Audun Vik-Strandli

### Døde:

Edith Synnøve Borgen  
Ståle Johnsrud  
Arve Arnestad  
Solveig Alice Hoel  
Karin Ostehaugen  
Bjørn Willy Jansrud  
Olga Margrethe Nybakk  
Ruth Alfhild Istad  
Edel Helene Smemo Bratli  
Terje André Grenaker  
Åse Løse  
Roger Ringstad  
Magnar Karsten Fremmerlid  
Berit Aud Lindstad  
Arne Oseth Johansen  
Sonja Kristine Johansen  
Martha Hofsrud Naas  
Eli Eie  
Ruth Noomi Sjøbrend Thorud  
Ester Birgit Høglund  
Arne Aulibråten  
Arne Egil Krybelsrud  
Johns Sverre Halvorsen  
Willy Kristian Ringnes  
Reidun Jacobsen  
Arild Hansen  
Rolf Grønvold  
Lorentz Erik Bergh  
Sonja Hagni Jahnsen  
Aud Helene Arnesen  
Anny Marie Aarhus  
Reidun Barikmo  
Ruth Synnøve Inngjerdengen  
Gudrun Glomstad  
Jens Kristian Østeng



Jeg startet i jobben som kirkeverge /daglig leder i Nes kirkelige fellesråd 1. august. Jeg er vokst opp i og er nå bosatt i Nes, og har gledet meg stort til å ta fatt på oppgavene! Det er mye som skjer i kirken i Nes. Etter tilsynsrapport på kirkene er det satt i gang oppussing av kirkene der Udenes fortsatt er under arbeid, vi utarbeider planer for gravplassene og fremtidig gravplassbehov, og gudstjenestelivet og aktiviteter for alle aldre er nå i full gang igjen etter et spesielt år. Vi er synlig kirke på nett, og ansatte er i gang med fysiske kurs og seminarer igjen.

Fra kirken sentralt jobbes det med ny kirkelig organisering, der forslag er på høring med høringsfrist 1. desember. Dette er en potensielt stor endring der en ønsker at kirken skal ha én arbeidsgiverlinje, og administrere kirken på prostnivå. For Nes' sin del vil det kunne bety at man mister ledelse fra kirkekontoret på Årnes, og at den gode og tette kontakten med kommunen ikke blir like lett å videreføre. Samtidig kan det bety en mer enhetlig ledelse av kirken og bedre ressursbruk. Dette er en svært spennende prosess som angår mange! Jeg anbefaler å lese om saken på kirkens nettsider, og oppfordrer alle interesserte til å sende høringsuttalelse.

Som det har vært skrevet om i Raumnæs, har det med å avklare en løsning på kapasitet på Årnes gravplass. Kirkeverge og assisterende kirkeverge er i jevnlig møter med kommunen vedrørende dette. Vi er invitert til å presentere vår sak i formannskapet i november, og er glad for den muligheten. De alternativene som foreligger er enten å utvide gravplassen på en av de nærliggende tomte, eller å opprette en åttende gravplass i Nes. Sistnevnte kan bli dyrt både å opprette og drifte. Om ikke det finnes en løsning, må beboere på Årnes i fremtiden være forberedt på å måtte gravlegges i andre steder i kommunen. Som kirkeverge er det en utvikling jeg frykter, da jeg opplever at det er viktig for folk å kunne begraves på den gravplassen de føler seg hjemme. Dette blir en debatt i kommunestyret om nes-buenes rett på å få gravlegge sine kjære ved den kirken man kjenner tilhørighet til gjennom eget bosted og der familie-medlemmer er gravlagt.

*Så vil jeg ønske alle hjertelig velkomne tilbake til en helt normal kirke. Dette har vi gledet oss til!*

## KIRKENS KONTORER

Telefon: 66 10 49 30  
E-post: [post@kirkenines.no](mailto:post@kirkenines.no)  
[kirkenines.no](http://kirkenines.no)  
Åpningstider: 9.30-14.00

Besøksadresse: Rådhusgata 9B, Årnes  
Postadresse: Pb 205, 2151 Årnes

### KIRKEVERGE

**Ingrid Marie Auke**  
Telefon: 66 10 49 30 – Mobil: 466 52 646.  
E-post: [ingridauke@kirkenines.no](mailto:ingridauke@kirkenines.no)

### Lillian Egeberg Syversrud

Assisterende kirkeverge  
Telefon: 66 10 49 30 – Mobil: 922 44 864  
E-post: [lillian@kirkenines.no](mailto:lillian@kirkenines.no)

### SEKRETÆR

**Renate Borgersen**  
Telefon: 66 10 49 30  
E-post: [renate@kirkenines.no](mailto:renate@kirkenines.no)

### KOMMUNIKASJONSRAÐGIVER

**Sigrd F. Wold**  
Telefon: 66 10 49 30  
E-post: [sigrd@kirkenines.no](mailto:sigrd@kirkenines.no)

### PRESTER

**Ragnhild Hansen**  
*Sogneprest i Auli*  
Mobil: 970 15 998.  
E-post: [ragnhild@kirkenines.no](mailto:ragnhild@kirkenines.no)

### Björg Elisabeth Oserud

*Sogneprest i Fenstad og Ingeborgrud*  
Mobil: 469 42 974  
E-post: [oserud@kirkenines.no](mailto:oserud@kirkenines.no)

### Lilly Renee Lauten

*Sogneprest i Nes og Udenes*  
Mobil: 936 27 110  
E-post: [lilly@kirkenines.no](mailto:lilly@kirkenines.no)

### Harald Torgersen

*Sogneprest i Årnes*  
Mobil: 466 63 030.  
E-post: [harald@kirkenines.no](mailto:harald@kirkenines.no)

### PROST

**Liv B. Krohn-Hansen**  
*Prost i Øvre Romerike prosti*  
Mobil: 907 38 416  
E-post: [liv.krohn-hansen@ullensaker.kirkene.net](mailto:liv.krohn-hansen@ullensaker.kirkene.net)

### KIRKEMUSIKERE

**Solveig Skjerdal**  
*Kantor Auli*  
Mobil: 970 72 470  
E-post: [solveig@kirkenines.no](mailto:solveig@kirkenines.no)

### Lajla Marie Faane Sydtangen

*Organist/Menighetspedagog*  
Mobil: 481 87 438  
E-post: [lajla@kirkenines.no](mailto:lajla@kirkenines.no)

### Øyvind Sørum

*Kantor Nes og Udenes*  
Mobil: 975 05 918  
E-post: [oyvind@kirkenines.no](mailto:oyvind@kirkenines.no)

### Tone Åsheim Henriksen

*Kantor Årnes*  
Mobil: 950 52 098  
E-post: [tone@kirkenines.no](mailto:tone@kirkenines.no)

### TROSOPPLÆRING

**Bente Sverdrup**  
*Menighetspedagog/ungdomsleder*  
Mobil: 952 18 783  
E-post: [bente@kirkenines.no](mailto:bente@kirkenines.no)

### DIAKONI

**Hilde Renate Bergly**  
*Diakon*  
Mobil: 988 54 953  
E-post: [hilde@kirkenines.no](mailto:hilde@kirkenines.no)

### GRAVPLASSARBEIDERE

Treffes mandag til fredag 07.30 til 15.15.

**Pål Thoresen** – Leder – Mobil: 975 92 585  
**Roger Karlsen**  
**Stein Bråthen**  
**Lillian Thorbjørnsen**  
**Ronny Elvsland**

### LEDER I MENIGHETSRÅDENE

**Auli**  
Morten Finholt, tlf: 951 04 123  
**Fenstad**  
Johny Brekke, tlf: 920 57 436  
**Ingeborgrud**  
Karin Kjøne, tlf: 957 62 650  
**Nes**  
Bente Nyerrød, tlf: 410 03 699  
**Udenes**  
Marianne Granum, tlf: 988 46 360  
**Årnes**  
Einar Norbakken. Tlf. 988 31 508

### FELLESRAÐDET

Leder: Johny Brekke, Fenstad,  
Nestleder: Hilde Fristad Rudolph, Udenes,  
Knut Sinkerud, Auli,  
Jarle Skolbekken, Ingeborgrud,  
Birgit Greni, Nes,  
Heidi Øverheim, Årnes  
Geistlig repr.: Liv B. Krohn-Hansen  
Kommunens repr.: Lillian Hansen

### NES DIAKONAT

Leder: Anders Paulsen, tlf: 901 73 313

### TROSOPPLÆRINGSUTVALGET

Leder: Morten Finholt, tlf: 951 04 123

# Kirkestuene i Nes fellesråds område

Over hele landet er kirkestuene en viktig del av kirkas liv. Kirkestuene er samlingssted, arrangementslokale og mye brukt i møtesammenheng for frivilligheten. Mye av fellesskapet kirka består av tar plass i kirkestuene, og i Nes finnes det flere. Kanskje er det i en av kirkestuene du vil ha neste selskap med familien?

## Ingeborgrud:

Kirkestua ved Ingeborgrud kirke ble restaurert på dugnad, av menigheten og flere lokale hjelpere i 2011. Gaver fra menigheten muliggjorde prosjektet, og vi fikk et flott møtested for mange anledninger. Det er allsidig

bruk av kirkestua til konfirmantundervisning, menighetsrådsmøter, «Eftasvæl» og utleie til foreninger og til private sammenkomster.

Det er plass til 40 personer og kirkestua har kjøkken med kaffetrakter,

komfyr, kjøleskap/fryser, oppvaskmaskin og piano i forsamlingsrommet. Toalett er det også.

## Kontaktperson for utleie er menighetsrådsleder:

Karin Kjone.



## Fenstad:

Fenstad kirkestue stod ferdig til jul i 1992 og ble åpnet i februar 1993.

Det arrangeres faste formiddagstreff ca. en gang i måneden: Duarn, samtale-/bibelgruppe, og Normisjon. Gullkonfirmanttreff, arrangert av menigheten brukes også å feires her. Den brukes også som lokale for ungdomsklubb, sangkoret Godt & Blanda, juletreff, diverse møtevirksomhet m.m.

Kirkestua kan leies til feiring av fødselsdager, dåp, konfirmasjoner, bryllup og minnesamvær ved begravelser. Her kan det dekkes til ca. 100 personer (50 i korona-tiden).

## Utleieansvarlig/kontaktperson:

Johny Brekke,  
mobil 920 57 436



## Nes:

Nes menighet tok i bruk det gamle gravkapellet, som var flyttet og pusset opp på dugnad til kirkestue i november 2018, men offisielt åpnet ble det i 2019. Gravkapellet var tegnet av Hans Petter Jac Horn. Det ble bygget i 1910 og var i bruk frem til 1960, før flyttingen/oppussingen i 2018/2019.

Det arrangeres dåpselskap, konfirmasjoner, minnesamvær, møter i lag/foreninger og private møter, og det kan dekkes til 35 personer.

## Utleieansvarlig/kontaktperson:

Birgit Greni, tlf. 472 87 053



## Årnes:



Misjonshuset, Årnes gård ligger rett nedenfor Årnes kirke. Huset eies av en stiftelse med et eget styre bestående av fem personer, som er valgt fra lokalforeningen til Normisjon, Østgård kvinneforening av NMS og Årnes menighet.

Misjonshuset leies ut til kirken i forbindelse med babysang, etter skoletid-opplegg, konfirmanttreff og kirkekaffe ved større anledninger i kirken. Normisjon har sine møter her en tirsdag i måneden og andre lag og foreninger leier også lokalene.

## For spørsmål om leie:

ring 477 13 310 eller e-post [arnes.misjonshus@gmail.com](mailto:arnes.misjonshus@gmail.com)



Misjonshuset kan leies ut til minnesamvær og selskaper ved barnedåp, konfirmasjoner o.a.

Nes Bygdeservice kan etter nærmere avtale dekke på og stå for servering av inntil 70 personer.

## Auli:

Auli menighet har ikke et eget hus, men benytter Fredy misjonshus (Kjærnsmo, Haga) og noen ganger

Knatten misjonshus (Fjellfoten) i forbindelse med diakoniutvalgets møter ca. en gang i halvåret og eldres kirkedag (Kr. Himmelfartsdag) i Auli kirke

## Udenes:

Har pr. dags dato ikke eget hus.

*Tekst/Foto: Redaksjonen*

FRA SKOG TIL BYGG



Din totalleverandør av  
trelast og byggevarer

**Stangeskovene**  
ÅRNES

Telefon 63 900 700

[www.stangeskovene.no](http://www.stangeskovene.no)

**Nekas.no**  
**VARMEPUMPER** siden 1981

Salg & Service • Alle typer  
Tlf. 63 90 10 10

TOSHIBA NIBE



**sport 1**  
**Årnes Sport as**  
Jernbanegata 17, ÅRNES - Tlf. 63 90 09 97  
Åpent: Man-fre 9-17, Tor. 9-19, Lør 9-15.

Lokale nyheter – der du er!  
**Raumnes i alle kanaler**

Abonnement: 63 91 18 14, [abonnement@raumnes.no](mailto:abonnement@raumnes.no)  
eller SMS: RAUMNES til 1963

**RAUMNES**

**Årnes Møbler**  
**M LANGLEITE 1/2**

Vormsundvegen 20, 2150 Årnes. Tlf. 63 90 06 96  
Se oss også på: [www.arnes-mobler.no](http://www.arnes-mobler.no) eller facebook

Velkommen til banken  
med kundeutbytte

📞 915 07040

📍 Jernbanegata 12, Årnes

**SpareBank 1**  
ØSTLANDET

**Aurskog**  
**Sparebank**  
– stor nok for folk flest  
Årnes: Telefon 63 85 44 40  
[www.aurskog-sparebank.no](http://www.aurskog-sparebank.no)

**Blaker**  
SPAREBANK

**ALFA**

**Trafikkskole as**

Telefon 63 90 19 19

Pakkhusgata 1 C - 2150 Årnes

Besøk vår internettside:

[www.alfatrafikkskole.no](http://www.alfatrafikkskole.no)

Et naturlig valg når resultatet teller!



**ELEKTRIKER**  
**BEKKEVOLD AS**

Nedre Hagaveg 17, 2150 Årnes Tlf: 63 90 62 90 [www.bekkevold-as.no](http://www.bekkevold-as.no)

 **SIKRINGEN**  
- EN KONTAKT

**RINGFOSS**  
**MARKISER**  
2164 Skogbygda

Markiseutsalget  
i Skogbygda  
tilbyr markiser  
til rimelige priser

**TLF. 63 90 82 72**

**Lunder as**

Telefon: 908 35 302 / 63 90 51 16

[www.lunder-as.no](http://www.lunder-as.no)

**DEKKBARK**  
**TRANSPORT - CONTAINERUTLEIE**  
Frøyhov, 1929 Auli.

**FENSTAD AUTO AS**

Volvo salg og service fra 1967

Vi har nye og brukte Volvo til salgs - og vi tar gjerne din bil i innbytte.  
EU-kontroll og service, uansett merke. Kom innom - vi finner tid!

[www.fenstadauto.no](http://www.fenstadauto.no)

Eidsvollvegen 831, 2170 Fenstad. Tlf. 63 90 89 00

Takk for gaver som  
er kommet inn  
etter utgivelsen av  
julenummeret

NES-postens  
kontonummer er:  
8601 41 63125  
eller vipps nr. 584351



Nes Bygdeservice tilbyr et bredt spekter av tjenester

**Minnesamvær | Gravstell | Omsorgsoppgaver (følge til lege m.m.)**

**Kontaktinfo:** Avd. Årnes: Nes Bygdeservice SA | Jernbanegata 11B | 2150 Årnes  
Tlf.: 63 90 48 00 | E-post: nes@bygdeservice.no | Nettside: nes.bygdeservice.no

Vi arrangerer minnesamvær,  
eller leverer mat til dine lokaler.

**Sanngrund**  
SERVERING • OVERNATTING

Ring oss på 62964660,  
eller send oss en e-post  
post@sanngrund.no

For informasjon om vår  
virksomhet, arrangemen-  
ter og for kontaktinfo til  
kirkekontor, fellesråd og  
menigheter, følg oss på nett  
og i sosiale medier:  
[facebook.com/kirkenines/](https://facebook.com/kirkenines/)  
[Instagram: kirken.i.nes](https://www.instagram.com/kirken.i.nes)  
[www.kirkenines.no](http://www.kirkenines.no)



### Vipps-nummer til menighetene:

Auli sokn 501609  
Fenstad sokn 47664

**92419** – gjelder Fenstad  
kirkestue

Ingeborgrud sokn 126757  
Nes sokn 116880  
Udenes sokn 136670  
Årnes sokn 118693

**122158** – benyttes ved ofringer  
i Årnes kirke

**Velkommen innom  
oss på Nedre Hagaveg**

**POWER**

**POWER ÅRNES**

Tlf: 63 90 00 66. Åpent 10-18 (16)

- Briller • Linser • Solbriller
- Synsundersøkelse • Service

Synssenter

**Optiker  
Øiesvold**

*Vi yter alle tjenester vedrørende dødsfall*

Samtale på vårt kontor, eller vi kommer hjem om det er ønskelig.  
Informasjon og priser - [www.nilsengravferd.no](http://www.nilsengravferd.no)

Begravelsesbyrået  
**Nilsen as** Etabl. 1947

Åpningstid: 08.00 - 15.30 (mandag - fredag) Adresse: Kirkeveien 6, 2150 Årnes  
Tlf: 63 90 07 70 / 957 59 180 E-post: post@nilsengravferd.no

Velkommen innom oss på  
Droggetoppen, Årnes!

**JEKA MASKIN A/S**

2150 ÅRNES - TLF. 63 90 17 17



**Glommen Bil AS**

Din lokale forhandler av bil og fritidsskjøretøy



**SKOTØIMAGASINET**

Dame-, herre- og ungdomsklær

Jernbanegata 27, 2150 Årnes. Telefon 63 91 15 50  
[www.skotoimagasinet.no](http://www.skotoimagasinet.no)

**BILSENTERET r2 as**



-formyde bileiere  
2106 Oppaker Tlf 63901111  
[www.bilsenteret2.no](http://www.bilsenteret2.no)



**NORGESHUS**  
Harald Halvorsen as

BOLIG  
HYTTE  
GARASJE

Vestgrenda 199 - 2164 Skogsbygda - Tlf 63 90 84 56 - Faks 63 90 85 85  
Mobil 900 52 019 - post@harald-halvorsen.no

# – Jeg har Norges mest spennende kommunikasjonsjobb

**Ingeborg Dybvig er et kjent navn for mange i Nes. Gård-sjenta fra Vormsund, som var aktiv i det kristne ungdomsmiljøet i bygda på midten 70-tallet, er nå kommunikasjonsdirektør i Kirkerådet. For mange er hun også en kjent barne- og ungdomsforfatter. Oppveksten i Nes ser hun tilbake på med glede.**

– Jeg vokste opp på gård, og vi var en sånn typisk folkekirkefamilie vil jeg si. Jeg gikk på søndagsskole, men det var noe av det kjedeligste jeg visste, tror jeg, forteller Ingeborg lattermildt.

Hun var konfirmant da så godt som alle konfirmerte seg i kirka. Borgerlig konfirmasjon fantes knapt og det hendte bare av og til at kanskje én ikke valgte å konfirmere seg. – Det var bare sånn det var, forteller Ingeborg. Ungdomstida i Ten Sing-miljøet ble til fordi hun likte å synge.

– Det var ikke så mange valgmuligheter den gangen. Enten var du med på idrett, eller så var du med i skolelaget eller Ten Sing, hvis du ville være med på ting hvor det var en viss aktivitet. Jeg var glad i å synge, så det var liksom naturlig å bli med i et kor.

Hun beskriver et morsomt og givende miljø med høy aktivitet og masse folk.

– Jeg husker det var ganske stor spredning på oss, aldersmessig. Mange var med over flere år, noe som gjorde miljøet stabilt. Det var en kjempefin tid med masse positivt engasjement. Ingen spurte om religiøs tilhørighet, jeg tipper vi var 50/50 pinsevenner og statskirkemedlemmer, forteller hun.

Som 18-åring flyttet Ingeborg hjemmefra. Hun har studert litteraturvitenskap på Blindern, journalistikk i England, tatt mellomfag i kristendom, skrevet flere bøker og gjennomført en mastergrad i retorikk. Hun har vært journalist i Vårt Land og KK, drevet eget produksjonsselskap for TV, og startet sin kommunikasjonskarriere på tidlig 2000-tall. Med stillinger fra Unio, legemiddelbransjen og inkassobransjen har hun vært

involvert i privat virksomhet både nasjonalt og internasjonalt før hun fikk jobben som kommunikasjonsdirektør i Den norske kirke i 2015.

– Jeg ser jo at kirka har vært der som en linje gjennom livet mitt. Gjennom oppvekst og ungdomstid, og det at vi har vært litt aktive i kirker der vi har bodd gjennom årene, både i Norge og i England. Det å jobbe i Den norske kirke føltes faktisk litt som å komme hjem. Plutselig møtte jeg igjen folk fra studietida.

Hun beskriver Kirkerådet som en flott arbeidsplass, med et arbeidsmiljø med høy faglig kompetanse. Å gjøre Den norske kirke, Norges største medlemsorganisasjon, tilgjengelig og relevant for folk flest har stort fokus.

– Det har vært spennende og givende å se innsatsen mange legger ned, særlig i forbindelse med pandemitida. Det har vært en enorm kreativitet og jeg har sett at også Nes er med på det. Digital kirke er et satsningsområdene for Den norske kirke, og utviklingen har skutt fart på grunn av pandemien.

Slik Ingeborg ser det har Den norske kirke imidlertid flere utfordringer å jobbe med.

– En ting er internkommunikasjon, som er særlig utfordrende i en organisasjon med to arbeidsgiverlinjer; en for prestene og en for øvrige kirkeansatte. En annen ting er tjenestene vi yter, og fokus på hvem som er vårt publikum.

I sin mastergrad i retorikk har hun studert hvordan Svenska kyrkan og Folkekirken i Danmark kommuniserer med sine medlemmer. Her fremhever hun betydningen av å vite hvilket publikum man henvender seg til og bruk av riktig språk for å nå fram til de man vil nå.



– Det er nok en av de mest spennende kommunikasjonsjobbene i hele Norge, sier Ingeborg Dybvig. Jobben hun sikter til er hennes egen: kommunikasjonsdirektør i Den norske kirke. Foto: flickr/Den norske kirke.

– Vi kan mindre om kristendommen og kristen tro nå enn for bare noen tiår siden. Når folk leter etter informasjon om kirka bør vi unngå det pompøse språket kirka har vært kjent for å bruke og heller holde det enkelt. Det handler ikke om hvor mye eller lite folk tror, men at kirka er der som en viktig identitetsmarkør i livet, forståelig og tilgjengelig.

Kommunikasjonsdirektøren mener det store nasjonale fellesskapet er viktig for å styrke den lokale kirka.

– Folkekirken på sitt beste er vi når vi er tilstede for folk. Det ser vi for eksempel i situasjoner som den i Gjerdrum eller Vågan i vinter. Da er kirka der for folk, og folk ønsker å ha oss der. En interessant bit i dette er at folk ikke skiller på «kirka» som i «Den norske kirke» og sin lokale kirke. Vi er en del av et større fellesskap.

*Tekst: Sigrid Wold*

*Foto: flickr/Den norske kirke*

# Endelig er vi i gang igjen!



**Etter en lang og rar pause for kirkas kortilbud kan dirigentene Anette Abelsen og Lajla Marie Sydtangen konstatere at det er godt å komme tilbake til en normal hverdag.**

– Vi er glad for å ha kommet i gang igjen etter korona, og vi håper mange barn og unge som kunne tenke seg å starte i kor har lyst til å komme og prøve, sier de to.

Kirken i Nes har kortilbud for barn og unge over hele bygda. Anette er dirigent for barnekorene, og Lajla Marie for ungdomskoret. Til sammen har de solid musikalsk bakgrunn. Anette begynte selv i skolekor da hun begynte på barneskolen og har sunget mye i kor siden. Etterhvert begynte hun å ta pianotimer, gitar-timer og sangtimer. Etter et år på Toneheim folkehøgskole begynte hun på en bachelorgrad i klassisk sang ved universitet i Agder, og fullførte den i 2016. I 2019 ble hun ferdig med en master i klassisk sang fra NTNU. I dag jobber Anette som sangpedagog og dirigent, og som frilans sanger i

ulike prosjekter. Lajla Marie har en bachelor i musikkvitenskap fra UiO samt bachelor i klassisk utøvende sang fra UiA.

De trekker frem at kor er mer enn bare sang. Mange har i lang tid savnet det å være sammen med andre, kanskje spesielt barn og unge.

– Kor er sosialt, det er fellesskap og så må man jo samarbeide, for at sangen skal flyte. Er du glad i å synge, så kom og syng med oss, da vel, sier Lajla Marie.

**Barnekor 5-8 år;**  
Sang og lek.

**Barnekor 9-12 år;**  
enkel sangteknikk i tillegg til sang og lek.

**Øver i Årnes kirke tirsdager**  
kl. 18-18.45 (5-8 år) og  
19-19.45 (9-12 år)

**Kontakt:** Anette, tlf. 994 73 291

**Ungdomskor 12-19 år;**  
Vi jobber litt mer målrettet med sangteknikk og formidling, men har også stort fokus på det sosiale.

Øver i Nes kirke tirsdager kl. 19-20

**Kontakt:**  
Lajla Marie, tlf. 481 87 438 /  
lajla@kirkenines.no

## Babysang

**Torsdager 21.10 – 02.12 på Misjonshuset (Årnes) kl. 10.30-12**

Det serveres lett lunsj fra Aanerud.

Vi synger barnesanger, bruker rytmeinstrumenter, lærer rim og regler, leker og har fellesskap med hverandre. Babysang setter barnet i sentrum.

Babysang er en fin møteplass for foreldre, og er med på å skape en god relasjon mellom barn og foreldre. Det er og sosial trening for barna i møte andre barn før barnehagestart.

Påmelding på kirkenines.no eller reenate@kirkenines.no.

**Frist:** 17.10. Vi har 10 plasser denne høsten.

**Pris:** 100,-



## Halloweenfest for ungdomstrinnet



Velkommen til Halloweenfest i Nes kirke 30.10 kl. 19

Hold av lørdagen – det blir Halloweenstemning inne og ute.

Musikk og matservering.

Påmelding på kirkenines.no.

Frist: 24.10. Vi har plass til 100.

Arrangementet er GRATIS!



# Gudstjenester

24.10.2021 – 12.12.2021.

*Med forbehold om endringer*

*Nå kan du bli med på noe helt spesielt: En helt normal kirkehverdag.*

*Velkommen tilbake til gudstjenester, dåp, kirkekafe og fellesskapet!*

## Auli kirke

|            |           |                               |
|------------|-----------|-------------------------------|
| 31.10.2021 | kl. 11.00 | Gudstjeneste                  |
| 07.11.2021 | kl. 17.00 | Allehelgen. Minnegudstjeneste |
| 21.11.2021 | kl. 11.00 | Gudstjeneste                  |
| 28.11.2021 | kl. 18.00 | Lysmesse, 1. søn. i advent    |

## Fenstad kirke

|            |           |                               |
|------------|-----------|-------------------------------|
| 24.10.2021 | kl. 11.00 | Nettgudstjeneste              |
| 07.11.2021 | kl. 19.00 | Allehelgen. Minnegudstjeneste |
| 14.11.2021 | kl. 11.00 | Gudstjeneste                  |
| 28.11.2021 | kl. 16.00 | Lysmesse, 1. søn. i advent    |
| 12.12.2021 | kl. 11.00 | Gudstjeneste                  |

## Klodsbooding kapell

|            |           |                                       |
|------------|-----------|---------------------------------------|
| 12.12.2021 | kl. 11.00 | Gudstjeneste med utdeling av 2-årsbok |
|------------|-----------|---------------------------------------|

## Ingeborgrud kirke

|            |           |                                             |
|------------|-----------|---------------------------------------------|
| 31.10.2021 | kl. 11.00 | Gudstjeneste med utdeling av 2- og 4-årsbok |
| 07.11.2021 | kl. 17.00 | Allehelgen. Minnegudstjeneste               |
| 28.11.2021 | kl. 18.00 | Lysmesse, 1. søn. i advent                  |

## Nes kirke

|            |           |                               |
|------------|-----------|-------------------------------|
| 24.10.2021 | kl. 11.00 | Gudstjeneste                  |
| 07.11.2021 | kl. 19.00 | Allehelgen. Minnegudstjeneste |
| 28.11.2021 | kl. 16.00 | Lysmesse, 1. søn. i advent    |
| 12.12.2021 | kl. 11.00 | Nettgudstjeneste              |

## Udenes kirke

|            |           |                               |
|------------|-----------|-------------------------------|
| 07.11.2021 | kl. 17.00 | Allehelgen. Minnegudstjeneste |
| 14.11.2021 | kl. 11.00 | Gudstjeneste                  |
| 28.11.2021 | kl. 18.00 | Lysmesse, 1. søn. i advent    |
| 05.12.2021 | kl. 11.00 | Gudstjeneste                  |

## Årnes kirke

|            |           |                                      |
|------------|-----------|--------------------------------------|
| 24.10.2021 | kl. 11.00 | Gudstjeneste med gullkonfirmanttreff |
| 07.11.2021 | kl. 18.00 | Allehelgen. Minnegudstjeneste        |
| 14.11.2021 | kl. 11.00 | Gudstjeneste                         |
| 21.11.2021 | kl. 11.00 | Nettgudstjeneste                     |
| 28.11.2021 | kl. 18.00 | Lysmesse, 1. søn. i advent           |
| 05.12.2021 | kl. 11.00 | Gudstjenest                          |

## Musikk og kultur

|            |           |                                                    |
|------------|-----------|----------------------------------------------------|
| 24.10.2021 | kl. 19.00 | Barokkonsert i Nes kirke                           |
| 27.10.2021 | kl. 19.00 | Jubileumskabaret med Godt & Blanda i Nes kulturhus |
| 14.11.2021 | kl. 19.00 | Firhendig pianokonsert i Nes kirke                 |
| 27.11.2021 | kl. 12.00 | Orgelkonsert i Årnes kirke                         |
| 27.11.2021 |           | Annerledes lørdagskveld wi Fenstad kirke           |
| 09.12.2021 | kl. 19.00 | Julekonsert med Årnes kirkekor i Årnes kirke       |
| 12.12.2021 | kl. 19.00 | Adventskonsert med Birgit Brinck i Nes kirke       |



For oppdateringer, se [kirkenines.no](http://kirkenines.no)

*Velkommen til kirka!*

Nettgudstjenester sendes på [kirkenines.no](http://kirkenines.no) og [facebook.com/kirkenines](https://facebook.com/kirkenines)  
Kirkekontoret Årnes, tlf. 66104930/[post@kirkenines.no](mailto:post@kirkenines.no)